– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，
並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承
擔任何責任。

僑 雄 國 際 控 股 有 限 公 司
Kiu Hung International Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：381）

股份高度集中及股價不尋常變動

本公佈乃應聯交所之要求而作出，內容有關本公司之持股量於二零零六年七月十一日集中在
有限數目之股東手上及股份價格於二零零六年七月二十四日上升。鑑於持股量高度集中於少
數股東手上，本公司股東及準投資者務請注意，即使僅有少量股份買賣，股份價格亦可能會
出現重大波動。

本公司股東及準投資者在買賣股份時務須審慎行事。

本公佈乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要求而作出。

僑雄國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董會」）會（「董事會」）近日獲聯交所知會，根據證券及
期貨事務監察委員會（「證監會」）提供之資料，於二零零六年七月十一日，除Legend Win Profits
Limited持有本公司股本中每股面值0.02港元之股份（每股為「股份」），佔本公司已發行股本（「已
發行股本」）約70.81%外，十二名投資者持有相當於已發行股本約26.48%之股份，合共佔已發行
股本約97.29%。因此，於二零零六年七月十一日，由其他投資者持有之股份僅佔已發行股本約
2.71%。

根據本公司接獲有關根據證券及期貨條例所作出之權益披露之最新通知，於二零零六年七月十
一日，本公司之股權架構如下：

股份數目 百分比

Legend Win Profits Limited（附註） 1,567,500,000 70.81
十二名股東 586,310,000 26.48
其他股東 60,010,000 2.71

總計 2,213,820,000 100.00

附註： Legend Win Profits Limited之已發行股本分別由許奇鋒先生、許奇有先生、許紅丹女士及Hui's K. K.
Foundation Limited實益擁有38.95%、32.63%、23.16%及5.26%。許奇鋒先生、許奇有先生及許紅丹女
士均為Hui's K. K. Foundation Limited之唯一實益擁有人及董事。許奇鋒先生、許奇有先生及許紅丹
女士均為本公司之執行董事。

於二零零六年六月一日至二零零六年七月十日期間，平均每日成交量約為280,000股，股份收市
價界乎0.110港元至0.201港元。於二零零六年七月十一日，股價上升約99%，以0.40港元收市，
成交量為840,000股。於二零零六年七月十二日至二零零六年七月十七日期間，股份收市價由0.33
港元跌至0.255港元，而平均每日成交量之高位約2,270,000股。

– 2 –

本公司已細閱本公司之股東名冊及由香港中央結算有限公司成立及管理之中央結算及交收系統
於二零零六年七月十一日發出之報告（「中央結算系統報告」），並留意到，除Legend Win Profits
Limited（詳見下文）及香港中央結算（代理人）有限公司外，於二零零六年七月十一日，並無本公
司登記股東（各為「股東」）為主要股東或持有相當於已發行股本5%或以上之股份。中央結算系統
報告僅顯示不同經紀及／或託管人戶口之持股量，本公司無法透過中央結算系統報告辨認股份
之實益擁有人。

經向董事及本公司之關連人士（定義見聯交所證券上市規則（「上市規則」））作出一切合理查詢後，
於二零零六年七月十九日，據董事所知，董事確認有關股份之公眾持股量得以維持。

雖然公眾人士持有足夠股份，符合上市規則第8.08條之規定，但因於二零零六年七月十一日，股
份集中於少數股東手上，本公司謹此作出此公佈以告知市場。

鑑於持股量高度集中於少數股東手上，本公司股東及準投資者務請注意，即使僅有少量股份買
賣，股份價格亦可能會出現重大波動。

此外，董事會留意到股份價格於二零零六年七月二十四日上升，並謹此聲明除下文所述之原因
外，董事會並不知悉導致股份價格上升的任何原因。

除上文披露者及本公司於二零零六年七月六日就公開發售股份而發表之公佈外，董事會謹此確
認，目前並無任何有關收購或變賣的商談或協議為根據《上市規則》第13.23條而須予公開者；董
事會亦不知悉有任何足以或可能影響價格的事宜為根據《上市規則》第13.09條所規定的一般責任
而須予公開者。董事會各董事願就本聲明的準確性個別及共同承擔責任。

本公司股東及準投資者在買賣股份時務須審慎行事。

承董事會命
僑雄國際控股有限公司

許奇有
行政總裁

香港，二零零六年七月二十四日

於本公佈日期，本公司之董事會由三位執行董事許奇鋒先生、許奇有先生及許紅丹女士，以及
三位獨立非執行董事彭光輝先生、龔景埕先生及唐榮祖先生組成。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。